华中师范大学教师外语学习补助申请表
	单位

	学校是否已提供经费支持

	姓名

	性别

	出生

年月

	政治

面貌

	专业
方向

	职称

职务

	最后

学位

	来校

时间

	考试

时间

	考试
语种

	考试

类型

	证书

日期

	考试

成绩

	联系

电话

	E-mail

	个人申请
	学习、考试情况以及出国（境）计划：

	单位意见
	对申请人的评价及培养安排情况：

负责人（签名）：               （公章）             年    月    日

	人事处受理意见
	根据华师行字〔2008〕212号文件规定，经审核，拟对该同志给予2000元（大写：贰仟元整）的学习补助，从“优秀人才专项资助” 经费中支出。妥否，请批示。
受理人：                                   年    月    日

	处领导意见
	领导：                                     年    月    日

	备注